
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N° Z ̂  /? 5"

VISTOS

DECRETO:

CHIGUAYANTE, 26 D I C 2014

: Decreto N°2423de fecha 12 de diciembre de 2014, que autoriza Licitación Pública ID
2772-66- LE 14, "Producción de Evento Show Artístico Año Nuevo"; Acta de Evaluación
de Ofertas de fecha 24 de diciembre de 2014, medíante el cual la Comisión de Evaluación
sugiere adjudicar la Licitación Pública ID 2772-66- LE14, "Producción de Evento Show
Artístico Año Nuevo" al oferente Sonó Producciones Ltda., Rut 76.071.469-0 (oferta
Artista: Joe Vaconcellos), en un monto de $17.000.000 (impuestos incluidos), por ser una
oferta conveniente para los intereses municipales; Oficio Ord. N°1393 de fecha 26 de
diciembre de 2014, mediante el cual la Directora de Secplan solicita al Alcalde
autorización para adjudicar Licitación Pública ID 2772-66- LE14, "Producción de Evento
Show Artístico Año Nuevo" al oferente Sonó Producciones Ltda., Rut 76.071.469-0
(oferta Artista: Joe Vaconcellos), en un monto de $17.000.000 (impuestos incluidos), con
el respectivo V°B° de la máxima autoridad comunal; y en uso de las facultades que me
confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

Acéptase la oferta y Adjudícase el Llamado de la Licitación Pública ID 2772-66-
LE14, "Producción de Evento Show Artístico Año Nuevo" al oferente Sonó
Producciones Ltda., Rut 76.071.469-0 (oferta Artista: Joe Vaconcellos), en un
monto de $17.000.000 (impuestos incluidos), por ser una oferta conveniente para
los intereses municipales.

Impútase el monto de la propuesta antes mencionada a la cuenta N°22.08 del
presupuesto municipal vigente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

NDOVAI
NICIPAL(S)

JARV/APS/LAS/VMP/W
Distribución:

Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Control
Dirección de Finanzas
Dideco
Secretaría Comunal de Planificación.
Secretaría Municipal
Interesados (2)

VILLALOBOS

MUNICIPAL

FIRMA


